



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04072024-255156  
CG-DL-E-04072024-255156

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2404]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 2, 2024/आषाढ 11, 1946

No. 2404]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 2, 2024/ASHADHA 11, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 जुलाई, 2024

**का.आ. 2539(अ).**—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1290 तारीख 12/03/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के गोरखपुर जिले में NH29E के कि.मी. 56 से कि.मी.80 (ऑफिस ऑफ़ थे कम्पीटेंट अथॉरिटी / स्पेशल लैंड एक्जीजीशन officer, गोरखपुर अपोजिट ऑफ़ होटल पार्क रीजेंसी, पार्क रोड गोरखपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 03 अप्रैल 2024" को "आज" और "द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया." दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के गोरखपुर जिले में NH29E के कि.मी. 56 से कि.मी.80 (ऑफिस ऑफ़ थे कम्पीटेंट अथॉरिटी / स्पेशल लैंड एक्जीजीशन officer, गोरखपुर अपोजिट ऑफ़ होटल पार्क रीजेंसी , पार्क रोड गोरखपुर के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: गोरखपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कैम्पियरगंज					
गांव का नाम: लोहरपुरवा					
1	1	निजी	कृषिक	0.036	मलिन्द्र चैबे सोन ओएफ विंध्याचल एंड कृष्णमोहन पांडे सोन ओएफ फौजदार पांडे एंड अनुप कुमार खैतन सोन ओएफ लेट मोहनलाल खैतन एंड बिजय कुमार मोडी सोन ओएफ शंकरसरण मोडी 1
2	109	सरकारी	अकृषिक	0.017	पोखरी 109
3	11	सरकारी	अकृषिक	0.004	चकमार्ग 11
4	110	निजी	कृषिक	0.157	श्रीराम जानकीकार परदारबाल, मुकुन्द दास चेला प्रेमदास, देव स्थान ठाकुर जी 110
5	111	निजी	कृषिक	0.03	श्रीराम जानकीकार परदारबाल मुकुन्द दास चेला प्रेमदास 111
6	128	सरकारी	अकृषिक	0.002	चकमार्ग 128
7	129	निजी	कृषिक	0.012	सत्यानन्द प्रसाद पुत्र

					भुनेश्वरनाथ 129
8	130	निजी	कृषिक	0.047	शशम्भू पुत्र जगरुप, हरिराम पुत्र भगवान, रामेश्वर दयाल मिश्र पुत्र हरिराम मिश्र, सीताराम, विनोद पुत्रगण अधारे, राधेश्याम पुत्र हीरालाल, अशोक कुमार पुत्र ओरीलाल, दिनेश मिश्र पुत्र हरीराम मिश्र, आदित्यनारायण पुत्र वृजलाल, श्रीमती किसमति देवी पत्नी वृजलाल, महर्षि बाल्मीक कन्या जूनियर हाई स्कूल लोहरपुरवा प्रबन्धक, रामेश्वर दयाल पुत्र हरिराम मिश्र, राकेश, रूकेश, गणेश, राजेश पुत्रगण रामपरसन, दीपक कुमार जायसवाल, मुकेश जायसवाल पुत्रगण अशोक जायसवाल, चैमुखा, श्रीमती सुमनबाला गुप्ता पत्नी रामबचन, श्रीमती जनकनंदनी पत्नी जनार्दन 130
9	132	सरकारी	अकृषिक	0.047	चकमार्ग 132
10	144	निजी	कृषिक	0.03	राधेश्याम पुत्र रामभरोस, राधेश्याम पुत्र भरोस, लालबिहारी पुत्र पाँचू, सुदामा, अमरनाथ पुत्रगण भुआल, श्रीमती सुरसती पत्नी भुआल, श्रीमती अनीता जैन पत्नी प्रमोद कुमार जैन 144
11	145	निजी	कृषिक	0.018	अमरनाथ, सुदामा

					पुत्रगण भुआल, श्रीमती सुरसती पत्नी भुआल, 145
12	150	निजी	कृषिक	0.013	सुन्दर प्रसाद, हरिप्रसाद पुत्रगण गनेश,
13	151	सरकारी	अकृषिक	0.001	बाँध
14	152	निजी	कृषिक	0.009	उमेश, ओमप्रकाश, केदारनाथ, रमेश, राजेश, सुखू प्रसाद पुत्रगण अयोध्या, श्रीमती जयलासी देवी पत्नी अयोध्या,
15	153	निजी	कृषिक	0.013	मखन व बेचन पुत्रगण बलराम,
16	154	निजी	कृषिक	0.007	अजयकुमार पुत्र अर्जुन प्रसाद,
17	155	सरकारी	अकृषिक	0.002	चकमार्ग
18	199	निजी	कृषिक	0.015	रामलाल पुत्र कालीचरन,
19	2	निजी	कृषिक	0.046	श्रीमती अर्चना देवी पत्नी चन्द्रकिशोर
20	200	निजी	कृषिक	0.02	नन्लाल पुत्र कालीचरन,
21	201	निजी	कृषिक	0.023	रामबृक्ष पुत्र कालीचरन,
22	202	निजी	कृषिक	0.002	चकमार्ग
23	203	निजी	कृषिक	0.024	श्रीमती सूर्यमती पत्नी रामआसरे, रामनगीना, राममिलन, रोहित पुत्रगण रामआसरे,
24	204	निजी	कृषिक	0.022	लालबिहारी पुत्र पाँचू,
25	205	निजी	कृषिक	0.014	चंद्रिका, प्रभु पुत्रगण रम्मन, प्रभावती पत्नी रम्मन
26	206	निजी	कृषिक	0.01	सोमन पुत्र अलगू,
27	207	निजी	कृषिक	0.014	रामललित पुत्र पांचू
28	208	निजी	कृषिक	0.019	रामबृक्ष, लालचन्द पुत्रगण फुन्नन,
29	209	निजी	कृषिक	0.019	प्रदीप कुमार सिंह पुत्र बलराम सिंह, आदर्श सिंह पुत्र बजरंग बहादुर सिंह
30	21]	निजी	कृषिक	0.001	श्रीमती लक्ष्मी देवी

					पत्नी श्रीराम व अमर चन्द व राम दयाल व रामप्रसाद पुत्रगण श्रीराम
31	210	निजी	कृषिक	0.019	प्रदीप कुमार सिंह पुत्र बलराम सिंह, आदर्श सिंह पुत्र बजरंग बहादुर सिंह
32	211	निजी	कृषिक	0.017	प्रदीप कुमार सिंह पुत्र बलराम सिंह, आदर्श सिंह पुत्र बजरंग बहादुर सिंह
33	212	निजी	कृषिक	0.009	प्रेमशकर पुत्र रामदुलारे, अनील कुमार गुप्ता पुत्र गुरुशरन गुप्ता
34	22	निजी	कृषिक	0.003	श्रीमती प्रेमवासी पत्नी गंगा प्रसाद
35	23	निजी	कृषिक	0.008	शिब्वनलाल सक्सेना एम. पी. पुत्र छोटेलाल अध्यक्ष लालबहादुर शास्त्री डिग्री कालेज मैनेजिंग कमेटी आनन्दनगर तहसील लेहडा
36	262	सरकारी	अकृषिक	0.001	सेक्टर मार्ग
37	263	निजी	कृषिक	0.011	श्रीमती उर्मिला राय पत्नी दिनेश कुमार राय नि.महुजा तह. बांसगाँव
38	264	निजी	कृषिक	0.008	श्रीमती उर्मिला राय पत्नी दिनेश कुमार राय नि.महुजा तह. बांसगाँव
39	265	निजी	कृषिक	0.012	नरेश पुत्र रधुनी, श्रीमती उर्मिला राय पत्नी दिनेश कुमार राय, दिनेश कुमार राय पुत्र मोतीलाल राय
40	266	निजी	कृषिक	0.028	श्रीमती उर्मिला राय पत्नी दिनेश कुमार राय, दिनेश कुमार राय पुत्र मोतीलाल राय
41	269	निजी	कृषिक	0.019	अमरनाथ पाण्डेय पुत्र रामदुलारे पाण्डेय, प्रदीप कुमार सिंह पुत्र

					बलराम सिंह, ओमप्रकाश चौरसिया पुत्र रामजीत प्रसाद, महबूब आलम पुत्र अलिजान, असलम पुत्र चांद अली
42	27	सरकारी	अकृषिक	0.001	चकमार्ग
43	270	निजी	कृषिक	0.052	जशवन्त पुत्र रामलखन, केशव पुत्र पूर्णवासी, श्रीमती सरोज देवी पत्नी कृष्णमोहन, विजय कुमार, अरून कुमार पुत्रगण जगदीश, श्रीमती विन्धवासीनी देवी पत्नी जगदीश, श्रीमती रानी मिश्रा पत्नी अजय कुमार, अनन्या मिश्रा नावा. 5वर्ष पुत्री अजय कुमार सर. रानी मिश्रा, रौनक मिश्र नावा. 4 वर्ष पुत्र अजय कुमार सर. रानी मिश्रा, चरगावा
44	272	सरकारी	अकृषिक	0.006	सड़क
45	280	निजी	कृषिक	0.106	जशवन्त पुत्र रामलखन, केशव पुत्र पूर्णवासी, श्रीमती सरोज देवी पत्नी कृष्णमोहन, विजय कुमार, अरून कुमार पुत्रगण जगदीश, श्रीमती विन्धवासीनी देवी पत्नी जगदीश, श्रीमती रानी मिश्रा पत्नी अजय कुमार, अनन्या मिश्रा नावा. 5वर्ष पुत्री अजय कुमार सर. रानी मिश्रा, रौनक मिश्र नावा. 4 वर्ष पुत्र अजय कुमार सर. रानी मिश्रा, चरगावा
46	284	निजी	कृषिक	0.018	श्रीमती गायत्री देवी पत्नी प्रहलाद चौरसिया, धर्मेन्द्र कुमार पुत्र केशवप्रसाद वर्मा
47	285	निजी	कृषिक	0.011	भूलन पुत्र अवधू,

48	287	सरकारी	अकृषिक	0.001	चक मार्ग
49	288	निजी	कृषिक	0.004	शैलेश कुमार तिवारी पुत्र शम्भूशरण तिवारी
50	289	निजी	कृषिक	0.002	केशवलाल पुत्र पूर्णवासी
51	5	निजी	कृषिक	0.025	इन्दर सिंह पुत्र रामबेलास
52	66	निजी	कृषिक	0.006	श्रीमती पिंकी पत्नी राजेश जायसवाल
53	67	निजी	कृषिक	0.006	गोरखनरायन सिंह, जगदम्बा नरायन सिंह पुत्रगण प्रेमनरायन सिंह, मनोज कुमार यादव पुत्र गोरखनाथ यादव
54	68	निजी	कृषिक	0.023	प्रमोद कुमार, विनोद कुमार पुत्रगण विश्वनाथ
55	69	निजी	कृषिक	0.032	रमजान, झीनक पुत्रगण शेर अली, हिमाशु अग्रवाल पुत्र गोपाल अग्रवाल, सतीश कुमार पुत्र गिन्नीलाल तुलस्यान, श्रीमती शिखा पत्नी हिमांशु
56	70	निजी	कृषिक	0.007	दुर्गेश पुत्र रामप्रीत, श्रीमती चानपाती पत्नी रामप्रीत
57	71	निजी	कृषिक	0.006	हरिराम पुत्र शिवनाथ
58	72	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	दुर्गेश सोन रामप्रीत, एम्.आर्.एस्. चनपटी वाइफ रामप्रीत
59	73	निजी	कृषिक	0.008	श्रीमती सुनीता मिश्रा पत्नी सुनील कुमार मिश्र श्रीमती सविता मिश्रा पुत्र राजेश कुमार मिश्र, श्रीमती प्रभा मिश्रा पुत्र अजय कुमार मिश्र
60	74	निजी	कृषिक	0.006	विरेन्द्र कुमार, वृजनन्दन कुमार, वृजवासीराम पुत्रगण सुदामा
61	75	निजी	कृषिक	0.012	जगरनाथ पुत्र सुखराज,

62	76	निजी	कृषिक	0.039	छेदीलाल, बलराम पुत्रगण गया,
63	77	निजी	कृषिक	0.046	छेदीलाल, बलराम पुत्रगण गया,
64	86	निजी	कृषिक	0.036	छेदीलाल, बलराम पुत्रगण गया,
65	87	निजी	कृषिक	0.025	विरेन्द्र कुमार पुत्र सुदामा, श्रीमती कमलेश्वरी पत्नी धर्मनाथ, श्रीमती फूला देवी पत्नी सन्तराज, श्रीमती शीला देवी पत्नी देवेन्द्र कुमार अग्रहरी, श्रीमती चमेली देवी पत्नी जमुना, छेदीलाल, बलराम पुत्रगण गया, अनिरुद्र, श्यामसुन्दर पुत्रगण सोहरत, श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी योगेश कुमार, शारदा देवी पत्नी वृजवासीराम सहानी, बजरंगी पुत्र अदालत, महेन्द्र प्रताप यादव पुत्र सेतवान यादव, वृजनन्दन कुमार, वृजवासीराम पुत्रगण सुदामा,
66	88	सरकारी	अकृषिक	0.014	सड़क (राजकीय सम्पत्ति)
गांव का नाम: अलेनाबाद					
67	2	सरकारी	अकृषिक	0.016	पक्की सड़क
गांव का नाम: जंगल बिहुली					
68	2093	निजी	कृषिक	0.074	पक्की सड़कंपरमेश्वर व योगेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामदुलारे व मुन्ना व हरिओम पुत्रगण प्रेम, काशी पुत्र गंगा
गांव का नाम: जंगल अगही					
69	973	निजी	कृषिक	0.014	उदयरज पुत्र पियारे
70	978	निजी	कृषिक	0.045	तिरथ पुत्र रामा
71	979	निजी	कृषिक	0.012	उदयरज पुत्र पियारे, जयप्रसाद पुत्र रामदत्त, तिरथ पुत्र रामा, लालबहादुर, विजय



					बहादुर, शिवपूजन पुत्रगण तेजू
गांव का नाम: बगही भारी					
72	567	निजी	कृषिक	0.032	दिलीप पुत्र लालचन्द, फूलदेव पुत्र सुखराज, श्रीमती तारामती पत्नी लालचन्द,
गांव का नाम: रसूलपुर चकिया					
73	354	निजी	कृषिक	0.001	बाबूराम पुत्र नन्दलाल
74	355	निजी	कृषिक	0.006	रामकेश पुत्र बुद्धू, श्रीमती कलावती देवी पत्नी मिश्रीलाल, श्रीमती गंगोत्री पत्नी बुद्धू, बाबूराम सहानी पुत्र नन्दलाल श्रीमती चन्द्ररेखा पत्नी बाबूराम सहानी
75	356	निजी	कृषिक	0.012	फेकू पुत्र बलिकरन, बिन्दवासनी तिवारी पुत्र रामदीप तिवारी, कमलावती सिंह पत्नी फूलचन्द सिंह
गांव का नाम: रायपुर					
76	155	निजी	कृषिक	0.037	परमात्मा, प्रसाद पुत्रगण रामनाथ, श्रीमती चम्पा देवी पत्नी रामनाथ, अशोक कुमार, बिनोद कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण दीनानाथ, प्रभावती देवी पत्नी दीनानाथ, फूलिया देवी पत्नी सन्तू
77	158	निजी	कृषिक	0.016	अभिमन्यू, प्रदीप, मनोज पुत्रगण घनश्याम बालमुकुन्द, श्यामसुन्दर पुत्रगण भगौती श्रीमती संकटा देवी पत्नी घनश्याम
78	617	निजी	कृषिक	0.017	रामनरायन पुत्र सुखराज, रामलखन पुत्र रामअधर, भगवानदास, चुन्नीलाल पुत्रगण धनराज, जोखन प्रसाद,

					<p>मंगुरी देवी पुत्रगण  रामदुलारे, कल्पनाथ,  जयराम, गोरख,  देवीलाल, नेबूलाल  पुत्रगण भालचन्द,  सुनील पुत्र दीनानाथ,  रामराज, वृजराज  पुत्रगण रत्तन, इमिरत  लाल पुत्र रितुराज,  सुनील पुत्र मुन्नर,  स्वामीनाथ, ज्योतिष्य  पुत्रगण बेचन, श्रीमती  मन्ती देवी पत्नी बेचन,  अनिल कुमार पुत्र  रामहित, जानकी पुत्र  सदानन्द, पुनीत बलानी  पुत्र मनोहरलाल  बलानी, मो. आसिफ  पुत्र मो. सलीम रेयाज  अहमद खान पुत्र श्री  बुद्धनखान सुग्रीव कुमार  पुत्र श्री दुनमुन</p>
79	618	निजी	कृषिक	0.004	<p>रामनेवास, रामदरश  पुत्रगण रामचन्द्र,  सोमई पुत्र लोजर,  रामानन्द, बाबूलाल,  बाबूराम, नन्दकिशोर  पुत्रगण गुप्ती</p>
80	619	निजी	कृषिक	0.04	<p>भगहू पुत्र लोजर,  रामनरायन पुत्र सोमई,  श्रीमती श्रुगारी देवी  पत्नी सुरेशचन्द, राकेश,  इन्द्रकेश पुत्रगण  रामरतन, श्रीमती  इसरावती देवी पत्नी  रामरतन, रामनेवास,  रामदरश पुत्रगण  रामचन्द्र, रामानन्द,  बाबूलाल, बाबूराम,  नन्दकिशोर पुत्रगण  गुप्ती श्रीमती  अवधराजी पत्नी  माताबदल शम्भूशरण  पुत्र माताबदल श्रीमती  राधोमती पत्नी चौथी  अम्बिका पुत्र मिठाई,  अनिल कुमार, सुनील</p>

					कुमार, सुधीर कुमार, सुचित कुमार पुत्रगण चौथी
81	620	निजी	कृषिक	0.018	महजना देवी पत्नी रामसमुझ व संतोष कुमार विश्वकर्मा पुत्र रामसमुझ विश्वकर्मा अम्बिका पुत्र मिठाई लाल बृजराज पुत्र भगौती रामनरायन पुत्र सोमई, काली प्रसाद, अशोक, प्रमोद, बिरेन्द्र पुत्रगण महातम, गुलाबी देवी पुत्रगण महातम, अनिल कुमार, सुजित कुमार, सुनील कुमार, सुधीर कुमार पुत्रगण चौथी, राकेश, इन्द्रकेश पुत्रगण रामरतन, श्रीमती इसरावती देवी पत्नी रामरतन, ओमप्रकाश, चन्द्रप्रकाश, इन्द्रजीत पुत्रगण कोमल, रामनेवास, रामदरश पुत्रगण रामचन्द्र, रामानन्द, बाबूलाल, बाबूराम,, नन्दकिशोर पुत्रगण गुप्ती, श्रीमती अवधराजी पत्नी माताबदल शम्भूशरण पुत्र माताबदल श्रीमती श्रृगांरी देवी पत्नी सुरेशचन्द्र
82	621	निजी	कृषिक	0.021	परमहंस पुत्र दशरथ, महेन्द्र, अरविन्द, रविन्द्र पुत्रगण मूलशंकर, श्रीमती असरफा देवी पत्नी मूलशंकर, दुर्गेश, वृजेश पुत्रगण राधेश्याम, श्रीमती लता देवी पत्नी राधेश्याम, राममिलन, जयप्रकाश, लक्ष्मी, दिनेश कुमार, केशव पुत्रगण मेधा

83	622	निजी	कृषिक	0.025	परमहंस पुत्र दशरथ, महेन्द्र, अरविन्द, रविन्द्र पुत्रगण मूलशंकर, श्रीमती असरफा देवी पत्नी मूलशंकर, दुर्गेश, बृजेश पुत्रगण राधेश्याम, श्रीमती लता देवी पत्नी राधेश्याम, राममिलन, जयप्रकाश, लक्ष्मी, दिनेश कुमार, केशव पुत्रगण मेधा
84	623	निजी	कृषिक	0.014	परमहंस पुत्र दशरथ, महेन्द्र, अरविन्द, रविन्द्र पुत्रगण मूलशंकर, श्रीमती असरफा देवी पत्नी मूलशंकर, दुर्गेश, बृजेश पुत्रगण राधेश्याम, श्रीमती लता देवी पत्नी राधेश्याम, राममिलन, जयप्रकाश, लक्ष्मी, दिनेश कुमार, केशव पुत्रगण मेधा
85	624	निजी	कृषिक	0.013	महजना देवी पत्नी रामसमुझ व संतोष कुमार विश्वकर्मा पुत्र रामसमुझ विश्वकर्मा अम्बिका पुत्र मिठाई लाल बृजराज पुत्र भगौती रामनरायन पुत्र सोमई, काली प्रसाद, अशोक, प्रमोद, बिरेन्द्र पुत्रगण महातम, गुलाबी देवी पुत्रगण महातम, अनिल कुमार, सुजित कुमार, सुनील कुमार, सुधीर कुमार पुत्रगण चौथी राकेश, इन्द्रकेश पुत्रगण रामरतन, श्रीमती इसरावती देवी पत्नी रामरतन, ओमप्रकाश, चन्द्रप्रकाश, इन्द्रजीत पुत्रगण कोमल, रामनेवास, रामदरश पुत्रगण रामचन्द्र,

					रामानन्द, बाबूलाल, बाबूराम,, नन्दकिशोर पुत्रगण गुप्ती, श्रीमती अवधराजी पत्नी माताबदल शम्भूशरण पुत्र माताबदल श्रीमती श्रृगांरी देवी पत्नी सुरेशचन्द्र
86	625	निजी	कृषिक	0.002	महजना देवी पत्नी रामसमुझ व संतोष कुमार विश्वकर्मा पुत्र रामसमुझ विश्वकर्मा अम्बिका पुत्र मिठाई लाल वृजराज पुत्र भगौती रामनरायन पुत्र सोमई, काली प्रसाद, अशोक, प्रमोद, बिरेन्दर पुत्रगण महातम, गुलाबी देवी पुत्रगण महातम, अनिल कुमार, सुजित कुमार, सुनील कुमार, सुधीर कुमार पुत्रगण चौथी राकेश, इन्द्रकेश पुत्रगण रामरतन, श्रीमती इसरावती देवी पत्नी रामरतन, ओमप्रकाश, चन्द्रप्रकाश, इन्द्रजीत पुत्रगण कोमल, रामनेवास, रामदरश पुत्रगण रामचन्दर, रामानन्द, बाबूलाल, बाबूराम,, नन्दकिशोर पुत्रगण गुप्ती, श्रीमती अवधराजी पत्नी माताबदल शम्भूशरण पुत्र माताबदल श्रीमती श्रृगांरी देवी पत्नी सुरेशचन्द्र
गांव का नाम: कूई					
87	237	सरकारी	अकृषिक	0.002	अबादी
88	238	निजी	कृषिक	0.011	सीताराम पुत्र कालीप्रसाद, बिट्टलदास पुत्र बदरीदास, रवीकृष्ण अग्रवाल पुत्र बल्लभ दास, राधेश्याम

					दास, वृजभूषण, बिनोद कुमार, बिनय कुमार पुत्रगण गौरी शकर प्रसाद, श्रीमती शीलावती देवी पत्नी गौरी शकर प्रसाद, अनन्त, अभिषेक पुत्रगण शीशकुमार, श्रीमती राजिनी पत्नी शीशकुमार गोविन्द पुत्र विसम्भरदास व मिनी अग्रवाल पत्नी बैजनाथ अग्रवाल व श्रीप्रकाश पुत्र ललितमोहन व श्रीमती प्रिया अग्रवाल पत्नी श्रीश अग्रवाल व प्रियांशु अग्रवाल व तारक अग्रवाल पुत्रगण श्रीश अग्रवाल
89	239	सरकारी	अकृषिक	0.012	आबादी, डा. अम्बेडकर सामुदायिक केन्द्र
90	240	निजी	कृषिक	0.002	बिनय कुमार, बिनोद कुमार पुत्रगण गौरीशंकर
तालुक का नाम: सदर गोरखपुर					
गांव का नाम: जंगल कौडीया					
91	1654]	निजी	कृषिक	0.012	रामहरख, रामराज पुत्रगण सूर्यबली, रामधनी व रामप्रसाद, रामपत पुत्रगण सूर्यबली व सुनील पुत्र राम जी व श्रीमती छिनकी देवी पत्नी राम जी, जगनरायन पुत्र रामदेव, राजदेव प्रसाद, राजेन्द्र पुत्रगण काशी प्रसाद, रामदरस, दयानन्द, हीरानन्द पुत्रगण रामलखन व रामजतन पुत्र हंसई, बनारसी, रामहर्ष, रामराज, रामधनी, रामप्रसाद रामपति पुत्रगण सूर्यबली व सुनील पुत्र रामजी व श्रीमती छिनकी देवी

					पत्नी रामजी व श्रीमती किशुना देवी पत्नी सूर्यबली व रामवचन, श्रीराम, लक्ष्मण व राजनाथ पुत्रगण जोखू व राजमती देवी पत्नी रामलखन व सरजू, अयोध्या, रामकेवल पुत्रगण कोदई व रामलाल पुत्र लालसा व जयराम, जयप्रसाद, कपिलदेव पुत्रगण राममूरत व तिरथी देवी पत्नी राममूरत व रामकरन, रामसरन पुत्रगण लौटन व रामदयाल पुत्र वीरे, महेन्द्र प्रसाद गुप्ता पुत्र मुन्नीलाल, दीपचन्द पुत्र सरजू
92	1659	निजी	कृषिक	0.019	ब्रह्मदेव, राजदेव, बाबूलाल व जवाहर पुत्रगण हौसिला व श्री भगवत व सूर्यभान पुत्रगण जगई व भरथ व रामललित, रामदरस पुत्रगण जयमंगल श्रीमती अनारी देवी पत्नी जयमंगल
<b>Total</b>				<b>1.784</b>	

[फा.सं. 11033/GKP/LA-NH-29E(Sonauli-Jangal Kauriya)/2018-2019/3D]

अभय जैन, उप सचिव

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd July, 2024

**S.O. 2539(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1290 Dated:12/03/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH29E in the stretch of land from Km. 56 to Km. 80 (Office of the Competent Authority / Special Land Acquisition officer, Gorakhpur Opposite of Hotel Park regency, Park Road Gorakhpur.) in the district of GORAKHPUR in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aaj” and “The Times of India” both dated “03 April 2024”; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

### SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH29E in the stretch of land from Km. 56 to Km. 80 (Office of the Competent Authority / Special Land Acquisition officer, Gorakhpur Opposite of Hotel Park regency , Park Road Gorakhpur.) in the district of GORAKHPUR in the state of UTTAR PRADESH**

State: UTTAR PRADESH			District: GORAKHPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Campierganj</b>					
<b>Village: Loharpurwa</b>					
1	1	Private	Agriculture	0.036	Malindra Chaibe son of Vindhyachal and Krishnamohan Pandey son of Faujdar Pandey and Anup Kumar Khaitan son of Late Mohanlal Khaitan and Bijay Kumar Modi son of Shankarsaran Modi 1
2	109	Government	Non Agriculture	0.017	pokhri 109
3	11	Government	Non Agriculture	0.004	chakmarg 11
4	110	Private	Agriculture	0.157	Shri Ram Janakikar Pardarbal, Mukund Das Chela Premdas, Dev Sthan Thakur Ji 110
5	111	Private	Agriculture	0.03	Shri Ram Janakikar Pardarbal Mukund Das Chela Premdas 111
6	128	Government	Non Agriculture	0.002	CHAKMARG 128
7	129	Private	Agriculture	0.012	Satyanand Prasad son of Bhuneshwarnath 129
8	130	Private	Agriculture	0.047	Shambhu son Jagroop, Lord Hariram son, Rameshwar Dayal



					Mishra son of Hariram Mishra, Sitaram and Binods sons, Radheshyam son Hiralal, Ashok Kumar son of Orilal, Dinesh Mishra son of Hariram Mishra, Adityanarayan son Brijlal, Mrs. Kismati Devi, wife of Brijlal, Maharishi Balmik Girls Junior High School Loharpurwa Manager, Rameshwar Dayal son of Hariram Mishra, Rakesh, Rukesh, Ganesh, Rajesh sons Ramparsan, Deepak Kumar Jaiswal, Mukesh Jaiswal sons Ashok Jaiswal, Chaimukha, Mrs. Sumanbala Gupta wife Rambachan, Mrs. Jankanandani wife Janardan 130
9	132	Government	Non Agriculture	0.047	chakmarg 132
10	144	Private	Agriculture	0.03	Radheshyam son Rambharos, Radheshyam son bharosh , Lalbihari son Pochu, Sudama, Amarnath sons Bhual, Smt. Surasati wife Bhual, Mrs. Anita Jain wife Pramod Kumar Jain 144
11	145	Private	Agriculture	0.018	Amarnath, Sudama sons Bhual, Mrs. Surasati wife Bhual, 145
12	150	Private	Agriculture	0.013	Sunder Prasad, Hariprasad, sons Ganesh,
13	151	Government	Non Agriculture	0.001	bandh
14	152	Private	Agriculture	0.009	Umesh, Omprakash, Kedarnath, Ramesh, Rajesh, Sukhu Prasad sons Ayodhya, Mrs. Jayalaasi Devi wife Ayodhya,
15	153	Private	Agriculture	0.013	makhan and bechan sons Balram,

16	154	Private	Agriculture	0.007	Ajaykumar son of Arjun Prasad,
17	155	Government	Non - Agriculture	0.002	chakmarg
18	199	Private	Agriculture	0.015	Ramlal son of Kalicharan,
19	2	Private	Agriculture	0.046	Smt. Archana Devi wife Chandrakishore
20	200	Private	Agriculture	0.02	Nanlal son of Kalicharan,
21	201	Private	Agriculture	0.023	Rambriksha son Kalicharan,
22	202	Private	Agriculture	0.002	chakmarg
23	203	Private	Agriculture	0.024	Smt. Suryamati wife Ram Asare, Ramnagina, Rammilan, Rohit sons Ram Asare,
24	204	Private	Agriculture	0.022	Lalbihari son Pochu,
25	205	Private	Agriculture	0.014	Chandrika, Prabhu Putragan Ramman, Prabhavati wife Ramman
26	206	Private	Agriculture	0.01	Soman son of Algu,
27	207	Private	Agriculture	0.014	Ramlalit son Panchu,
28	208	Private	Agriculture	0.019	Rambriksha, Lalchand sons funnan,
29	209	Private	Agriculture	0.019	Pradeep Kumar Singh son of Balram Singh, Adarsh ??Singh son of Bajrang Bahadur Singh
30	21	Private	Agriculture	0.001	Mrs. Lakshmi Devi, wife Shriram, Amar Chand, Ram Dayal and Ramprasad, sons Shriram
31	210	Private	Agriculture	0.019	Pradeep Kumar Singh son of Balram Singh, Adarsh ??Singh son of Bajrang Bahadur Singh
32	211	Private	Agriculture	0.017	Pradeep Kumar Singh son of Balram Singh, Adarsh ??Singh son of Bajrang Bahadur Singh
33	212	Private	Agriculture	0.009	Premshakar s/o Ramdulare, Anil Kumar Gupta s/o Gurusharan Gupta
34	22	Private	Agriculture	0.003	Mrs. Premvasi wife Ganga Prasad
35	23	Private	Agriculture	0.008	Shibbanlal Saxena

					M.P. S/o Chhotelal Chairman Lal Bahadur Shastri Degree College Managing Committee Anandnagar Tehsil Lehra
36	262	Government	Non-Agriculture	0.001	Sector marg
37	263	Private	Agriculture	0.011	Mrs. Urmila Rai, wife of Dinesh Kumar Rai, N. Mahuja Teh. Bansgaon
38	264	Private	Agriculture	0.008	Mrs. Urmila Rai, wife of Dinesh Kumar Rai, N. Mahuja Teh. Bansgaon
39	265	Private	Agriculture	0.012	Naresh son Radhuni, Smt. Urmila Rai wife Dinesh Kumar Rai, Dinesh Kumar Rai son Motilal Rai
40	266	Private	Agriculture	0.028	Mrs. Urmila Rai, wife of Dinesh Kumar Rai, Dinesh Kumar Rai son of Motilal Rai
41	269	Private	Agriculture	0.019	Amarnath Pandey s/o Ramdulare Pandey, Pradeep Kumar Singh s/o Balram Singh, Omprakash Chairasia s/o Ramjit Prasad, Mehboob Alam son of Alijan, Aslam son Chand Ali
42	27	Government	Non Agriculture	0.001	Chakmarg
43	270	Private	Agriculture	0.052	Jashwant son Ramlakhan, Keshav son of Purnavasi, Smt. Saroj Devi, wife of Krishna Mohan, Vijay Kumar, Arun Kumar sons Jagdish, Mrs. Vindhavasini Devi, wife Jagdish, Mrs. Rani Mishra wife Ajay Kumar, Ananya Mishra Minor. 5 year old daughter Ajay Kumar Sir. Rani Mishra, Raunak Mishra Minor. 4 year old son Ajay Kumar Sir. Rani Mishra, Chargawa
44	272	Government	Non - Agriculture	0.006	Road
45	280	Private	Agriculture	0.106	Jaswant son of

					Ramlakhan, Keshav son of Purnavasi, Smt. Saroj Devi wife of Krishnamohan, Vijay Kumar, Arun Kumar sons Jagdish, Smt. Vindhvasini Devi wife of Jagdish, Smt. Rani Mishra wife of Ajay Kumar, Ananya Mishra Minor 5 years daughter of Ajay Kumar Sir. Rani Mishra, Raunak Mishra Minor 4 years son of Ajay Kumar Sir. Rani Mishra, Chargawa
46	284	Private	Agriculture	0.018	Smt. Gayatri Devi wife of Prahlad Chaurasia, Dharmendra Kumar son of Keshavprasad Verma
47	285	Private	Agriculture	0.011	Bhoolan son of Avadhu
48	287	Government	Non - Agriculture	0.001	Chak Marg
49	288	Private	Agriculture	0.004	Shailesh Kumar Tiwari son Shambhusharan Tiwari
50	289	Private	Agriculture	0.002	Keshavlal son Purnwasi
51	5	Private	Agriculture	0.025	Inder Singh son Rambelas
52	66	Private	Agriculture	0.006	Mrs. Pinky wife Rajesh Jaiswal
53	67	Private	Agriculture	0.006	Gorakhnarayan Singh, Jagdamba Narayan Singh sons Premnarayan Singh, Manoj Kumar Yadav son Gorakhnath Yadav
54	68	Private	Agriculture	0.023	Pramod Kumar, Vinod Kumar sons Vishwanath
55	69	Private	agriculture	0.032	Ramzan, Jhinak sons Sher Ali, Himanshu Agarwal son Gopal Agarwal, Satish Kumar son Ginnilal Tulsyan, Mrs. Shikha wife Himanshu
56	70	Private	Agriculture	0.007	Durgesh son Rampreet, Mrs.

					Chanpati wife Rampreet
57	71	Private	Agriculture	0.006	Hariram son Shivnath
58	72	Private	Agriculture	0.006	Durgesh son Rampreet, Mrs. Chanpati wife Rampreet
59	73	Private	Agriculture	0.008	Mrs. Sunita Mishra wife of Sunil Kumar Mishra Mrs. Savita Mishra son of Rajesh Kumar Mishra, Mrs. Prabha Mishra son of Ajay Kumar Mishra
60	74	Private	Agriculture	0.006	Virendra Kumar, Vrijnandan Kumar, Vrijwasiram sons of Sudama
61	75	Private	Agriculture	0.012	Jagarnath son Sukhraj,
62	76	Private	Agriculture	0.039	Chhedilal, Balram sons of Gaya,
63	77	Private	Agriculture	0.046	Chhedilal, Balram sons of Gaya,
64	86	Private	Agriculture	0.036	Chhedilal, Balram sons of Gaya,
65	87	Private	Agriculture	0.025	Virendra Kumar son of Sudama, Smt. Kamleshwari wife of Dharmanath, Smt. Phoola Devi wife of Santaraj, Smt. Sheela Devi wife of Devendra Kumar Agrahari, Smt. Chameli Devi wife of Jamuna, Chhedilal, Balram sons of Gaya, Anirudh, Shyamsundar sons of Soharat, Smt. Urmila Devi wife of Yogesh Kumar, Sharda Devi wife of Brijwasiram Sahani, Bajrangi son Adalat, Mahendra Pratap Yadav son of Setwan Yadav, Vrijnandan Kumar, Vrijwasiram sons of Sudama,
66	88	Government	Non Agriculture	0.014	Sadak (Government Property)
<b>Village: Alenabad</b>					
67	2	Government	Non Agriculture	0.016	Pakki Sadak
<b>Village: Jangal Bihuli</b>					
68	2093	Private	Agriculture	0.074	Pakki Sadak

					Parameshwar and Yogendra Prasad sons Ramdulare and Munna and Hariom sons Prem, Kashi son Ganga
<b>Village: Jangal Agahi</b>					
69	973	Private	Agriculture	0.014	Udayraj son of Piyare
70	978	Private	Agriculture	0.045	Tirath son of Rama
71	979	Private	Agriculture	0.012	Udayraj son of Piyare, Jayprasad son of Ramdatt, Tirath son of Rama, Lal Bahadur, Vijay Bahadur, Shiv Pujan sons of Teju
<b>Village: Bagahi Bhari</b>					
72	567	Private	Agriculture	0.032	Dilip son of Lalchand, Phooldev son of Sukhraj, Smt. Taramati wife of Lalchand,
<b>Village: Rasoolpur Chakia</b>					
73	354	Private	Agriculture	0.001	Baburam son of Nandlal
74	355	Private	Agriculture	0.006	Ramkesh son of Buddhu, Smt. Kalavati Devi wife of Mishrilal, Smt. Gangotri wife of Buddhu, Baburam Sahani son of Nandlal, Smt. Chandrarekha wife of Baburam Sahani
75	356	Private	Agriculture	0.012	Feku son of Balikaran, Bindavasni Tiwari son of Ramdeep Tiwari, Kamlavathi Singh wife of Phoolchand Singh
<b>Village: Raypur</b>					
76	155	Private	Agriculture	0.037	Pramatma, Prasad sons of Ramnath, Mrs. Champa Devi wife of Ramnath, Ashok Kumar, Binod Kumar, Sunil Kumar sons of Dinanath, Prabhavati Devi wife of Dinanath, Phooliya Devi wife of Santu
77	158	Private	Agriculture	0.016	Abhimanyu, Pradeep, Manoj sons of Ghanshyam Balamukunda, Shyamasundar sons of

					Bhagauti Mrs. Sankata Devi wife of Ghanshyam
78	617	Private	Agriculture	0.017	Ramanarayan son of Sukhraj, Ramlakhan son of Ramadhar, Bhagwandas, Chunnilal sons of Dhanraj, Jokhan Prasad, Manguri Devi sons of Ramdulare, Kalpanath, Jairam, Gorakh, Devilal, Nebulal sons of Bhalchand, Sunil son of Dinanath, Ramraj, Brijraj sons of Rattan, Imirat Lal Son Rituraj, Sunil son of Munnar, Swaminath, Jyotish Putragan Bechan, Mrs. Manti Devi wife of Bechan, Anil Kumar son of Ramhit, Janaki son of Sadanand, Punit Balani son of Manoharlal Balani, Mo. Asif son of Mohd. Salim Reyaz Ahmed Khan son of Mr. Buddhan Khan Sugriv Kumar son of Shri Dhunmun
79	618	Private	Agriculture	0.004	Ramnevas, Ramdarsh ??sons Ramchandra, Somai son Lojar, Ramanand, Babulal, Baburam, Nandkishore sons Gupta
80	619	Private	Agriculture	0.04	Bhagahu son Lojar, Ramanarayan son Somai, Smt. Shingari Devi wife Sureshchand, Rakesh, Indrakesh sons Ramratan, Smt. Isravati Devi wife Ramratan, Ramnevas, Ramdarsh ??sons Ramchandra, Ramanand, Babulal, Baburam, Nandkishore sons Gupta Smt. Avadharaji wife Matabadal Shambhusharan son Matabadal Smt.

					Raghomati wife Chauthi Ambika son Mithai, Anil Kumar, Sunil Kumar, Sudhir Kumar, Suchit Kumar sons Chauthi
81	620	Private	Agriculture	0.018	Mahajana Devi wife Ramsamujh and Santosh Kumar Vishwakarma son Ramsamujh Vishwakarma Ambika son Mithai Lal Brijraj son of Bhagwati Ramnarayan son of Somai, Kali Prasad, Ashok, Pramod, Birendra sons of Mahatam, Gulabi Devi son of Mahatam, Anil Kumar, Sujit Kumar, Sunil Kumar, Sudhir Kumar sons of Chauthi, Rakesh, Indrakesh sons of Ramratan, Smt. Israwati Devi wife of Ramratan, Omprakash, Chandraprakash, Indrajit sons of Komal, Ramnevas, Ramdarsh ??sons of Ramchandra, Ramanand, Babulal, Baburam, Nandkishore sons of Gupta, Smt. Avadharaji wife of Matabadal Shambhusharan son of Matabadal Smt. Shringari Devi wife of Sureshchandra
82	621	Private	Agriculture	0.021	Paramhans son Dashrath, Mahender, Arabind, Ravindra sons of Moolshankar, Smt. Asarfa Devi wife of Moolshankar, Durgesh, Brijesh sons Radheshyam, Smt. Lata Devi wife of Radheshyam, Rammilan, Jaiprakash, Lakshmi, Dinesh Kumar, Keshav sons Medha
83	622	Private	Agriculture	0.025	Paramhans son Dashrath, Mahender,



					Arabind, Ravindra sons of Moolshankar, Smt. Asarfa Devi wife of Moolshankar, Durgesh, Brijesh sons Radheshyam, Smt. Lata Devi wife of Radheshyam, Rammilan, Jaiprakash, Lakshmi, Dinesh Kumar, Keshav sons Medha
84	623	Private	Agriculture	0.014	Paramhans son Dashrath, Mahender, Arabind, Ravindra sons of Moolshankar, Smt. Asarfa Devi wife of Moolshankar, Durgesh, Brijesh sons Radheshyam, Smt. Lata Devi wife of Radheshyam, Rammilan, Jaiprakash, Lakshmi, Dinesh Kumar, Keshav sons Medha
85	624	Private	Agriculture	0.013	Mahajana Devi wife of Ram Samuj and Santosh Kumar Vishwakarma son of Ram Samuj Vishwakarma Ambika son of Mithai Lal Brijraj son of Bhagwati Ramnarayan son of Somai, Kali Prasad, Ashok, Pramod, Birendra sons of Mahatam, Gulabi Devi son of Mahatam, Anil Kumar, Sujit Kumar, Sunil Kumar, Sudhir Kumar sons of fourth Rakesh, Indrakesh sons of Ramratan, Smt. Israwati Devi wife of Ramratan, Omprakash, Chandraprakash, Indrajit sons of Komal, Ramnevas, Ramdarsh ??sons of Ramchandra, Ramanand, Babulal, Baburam,, Nandkishore sons of Gupta, Smt. Avadharaji wife of Matabadal

					Shambhusharan son of Matabadal Smt. Shringari Devi wife of Sureshchandra
86	625	Private	Agriculture	0.002	Mahajana Devi wife of Ram Samuj and Santosh Kumar Vishwakarma son of Ram Samuj Vishwakarma Ambika son of Mithai Lal Brijraj son of Bhagwati Ramnarayan son of Somai, Kali Prasad, Ashok, Pramod, Birendra sons of Mahatam, Gulabi Devi son of Mahatam, Anil Kumar, Sujit Kumar, Sunil Kumar, Sudhir Kumar sons of fourth Rakesh, Indrakesh sons of Ramratan, Smt. Israwati Devi wife of Ramratan, Omprakash, Chandraprakash, Indrajit sons of Komal, Ramnevas, Ramdarsh ??sons of Ramchandra, Ramanand, Babulal, Baburam,, Nandkishore sons of Gupta, Smt. Avadharaji wife of Matabadal Shambhusharan son of Matabadal Smt. Shringari Devi wife of Sureshchandra
<b>Village: kuei</b>					
87	237	Government	Non Agriculture	0.002	Abadi
88	238	Private	Agriculture	0.011	Sitaram son of Kaliprasad, Bitthaldas son of Badridas, Ravikrishna Agarwal son of Ballabh Das, Radheshyam Das, Brijbhushshan, Binod Kumar, Binay Kumar sons of Gauri Shakar Prasad, Smt. Sheelavati Devi wife of Gauri Shakar Prasad, Anant, Abhishek sons Shishkumar, Mrs.

					Rajini wife of Shishkumar Govind son of Visam Bhardas and Mini Agarwal wife of Baijnath Agarwal and Sriprakash son of Lalitmohan and Mrs. Priya Agarwal wife of Shrish Agarwal and Priyanshu Agarwal and Tarak Agarwal sons of Shrish Agarwal
89	239	Government	Non Agriculture	0.012	Abadi, Dr. Ambedkar Community Centre
90	240	Private	Agriculture	0.002	Vinay Kumar, Vinod Kumar sons of Gaurishankar

**Taluk: Sadar Gorakhpur****Village: Jangal Kauria**

91	1654	Private	Agriculture	0.012	Ramharkh, Ramraj sons of Suryabali, Ramdhani and Ramprasad, Rampat sons of Suryabali and Sunil son of Ramji and Mrs. Jhinki Devi wife of Ramji, Jagnarayan son of Ramdev, Rajdev Prasad, Rajendra sons of Kashi Prasad, Ramdars, Dayanand, Hiranand sons of Ramlakhan and Ramjatan son of Hansai, Banarasi, Ramharsh, Ramraj, Ramdhani, Ramprasad Rampati sons of Suryabali and Sunil son of Ramji and Mrs. Chhinki Devi wife of Ramji and Mrs. Kishuna Devi wife of Suryabali and Ramvachan, Shriram, Laxman and Rajnath sons of Jokhu and Rajmati Devi wife of Ramlakhan and Sarju, Ayodhya, Ramkewal sons of Kodai and Ramlal son of Lalsa and Jairam, Jaiprasad, Kapildev sons of Rammurat and Tirthi Devi wife of
----	------	---------	-------------	-------	--

					Rammurat and Ramkaran, Ramsaran sons of Lautan and Ramdayal son of Veere, Mahendra Prasad Gupta son of Munnilal, Deepchand son of Sarju
92	1659	Private	Agriculture	0.019	Brahmadev, Rajdev, Babulal and Jawahar sons of Hausila and Sri Bhagwat and Suryabhan sons Jagai and Bharat and Ramlalit, Ramdars son Jayamangal Smt. Anari Devi wife of Jayamangal
<b>Total</b>				<b>1.784</b>	

[F. No. 11033/GKP/LA-NH-29E(Sonauli-Jangal Kauriya)/2018-2019/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.